
 

 

 

 
 

 
Prot. n. (vedi segnatura sopra)                  Data (vedi segnatura sopra) 

 
                                                                                                                                                               Alla sez. Amm.ne trasparente 

  All’albo on line  
Al sito – Sez. PNRR 

Agli Atti 

 
 

OGGETTO: Decreto assunzione in bilancio - PNRR - “Avviso Misura 1.2.1 " Abilitazione al cloud per 
le PA Locali " – Scuole Dicembre 2022.  

CUP: D11C23000180006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
VISTO l’art. 45 del D.I. 129/2018 che disciplina il potere negoziale del Dirigente scolastico; 
VISTO l’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.2 
“Abilitazione al cloud per le PA Locali” - SCUOLE (Dicembre 2022)”; 

VISTA la candidatura n. 75056 del  04/02/2023; 
VISTO il Decreto n. 166 - 2 / 2022 - PNRR - 2023  - di autorizzazione della candidatura 

presentata; 
VISTO  il Programma Annuale E.F. 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 132 

del 21/11/2022; 
PRESO ATTO  che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023, onde consentire l’avvio delle 
attività programmate e autorizzate; 

 
DECRETA 

 
Art. 1  
L’assunzione in Programma Annuale esercizio finanziario 2023, in fase di realizzazione, il seguente 
Progetto relativo alla Misura in premessa e ai Fondi PNRR: 
 

CUP Titolo Progetto Importo 
Autorizzato 

D11C23000180006 
Abilitazione al cloud per le PA 

Locali” - SCUOLE € 1.659,00 

 

Art. 2  

Il finanziamento relativo al progetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 

– “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 03 - “Altri finanziamenti dell’Unione 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO DUE 
Via Corridoni,40 – 45100 ROVIGO – Tel. 0425-22228 e Fax 0425-461906 

C.F. 93027570295  -   Cod. Mecc. ROIC82100G – Codice Univoco UFWN82 

Sito www.icrovigo2.edu.it  E-mail roic82100g@istruzione.it   PEC roic82100g@pec.istruzione.it  

Firmato digitalmente da VIGNA MARIA

R
O

IC
82

10
0G

 -
 A

C
19

2A
A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

39
07

 -
 1

8/
03

/2
02

3 
- 

V
I.1

 -
 I

R
O

IC
82

10
0G

 -
 A

C
19

2A
A

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
82

 -
 1

8/
03

/2
02

3 
- 

B
2 

– 
P

R
O

G
 A

N
N

. -
 I



europea” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “Risorse PNRR - Misura 1.2.1 “Abilitazione al cloud 

per le PA LOCALI” – Scuole Dicembre 2022 (liv. 3) del Programma annuale, ai sensi del decreto 

interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”. 

 

Art.3 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività 

A (liv. 1) – A.1 Funzionamento generale e decoro della scuola (liv. 2), la specifica voce di destinazione 

(liv. 3) – Risorse PNRR - Misura 1.2.1 “Abilitazione al cloud per le PA LOCALI” – Scuole - CUP: 

D11C23000180006”. Per il progetto occorrerà, conseguentemente, predisporre la relativa Scheda 

illustrativa finanziaria (Mod. B). 

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott.ssa Francesca Vaccariello e al Consiglio di Istituto per 

gli adempimenti di competenza. 

 
 

              Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     Dott.ssa Maria Vigna 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

Il Presente atto viene pubblicato al sito web dell’Istituto https://icrovigo2.edu.it/, e sulla sez. 

Amministrazione Trasparente per la massima diffusione. 
 

Firmato digitalmente da VIGNA MARIA

R
O

IC
82

10
0G

 -
 A

C
19

2A
A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

39
07

 -
 1

8/
03

/2
02

3 
- 

V
I.1

 -
 I

R
O

IC
82

10
0G

 -
 A

C
19

2A
A

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
82

 -
 1

8/
03

/2
02

3 
- 

B
2 

– 
P

R
O

G
 A

N
N

. -
 I


		2023-03-18T12:11:57+0100
	Maria Vigna




